平成３０年

村民のみなさまへ

粗大ごみ・小型家電リサイクル

収集について（お知らせ）

 各ご家庭の粗大ごみ（有料）と、小型家電（無料）の収集を行います。日時、場所

などは下記のとおりですので、この機会にご利用ください。

記

 日時・場所 １１月１０日（土） ※雨天でも実施します。

① 宮 田 村 役 場 駐 車 場 午前 8 時 00 分 ～ 午前 8 時 30 分

② 大原県営住宅東道路 午前 8 時４０分 ～ 午前 9 時１0 分

③ ライスセンター駐車場 午前 9 時２０分 ～ 午前９時５０分

④ 南 割 地 区 拠 点 施 設 午前 10 時００分 ～ 午前 1０時３０分

※当日の収集量によって、収集時間が遅れる場合があります。

 提出時の注意事項

粗大ごみについて

 ガスボンベ・薬品等危険なものは、村では収集できません。

小型家電について

 小型家電は通電する小型の家電が対象となります。ご不明な点については下記

のお問い合わせにてご確認ください。

 ストーブ・機械類などは、必ずガソリンやオイルを抜いてから出してください。

 テレビ（液晶・プラズマ含む）、冷蔵庫・冷凍庫、洗濯機・衣類乾燥機、エアコ

ンは大型家電のため、村では収集できません。処分される場合は、お近くの家

電小売店にお問い合わせください。

お問い合わせ：宮田村役場 住民課 住民係 TEL：85-3183